O VALOR ESTIMADO DA PERMISSÃO DE USO – DA CONTRAPARTIDA 

FINANCEIRA 

6.1. Para os fins da presente chamada, o valor mínimo da proposta, correspondente ao valor 
do Preço Público, a ser pago mensalmente pelo PERMISSIONÁRIO em contrapartida ao direito 
de uso da respectiva ÁREA DA PERMISSÃO, é de R$3.450,00 (três mil quatrocentos e 
cinquenta reais). 

6.2. O valor da PERMISSÃO DE USO deste EDITAL, previsto na subcláusula 5.1, terá reajuste 
anual para compensar os efeitos das variações inflacionais aplicando-se o Índice Nacional de 
Preços ao Consumidor Amplo – IPCA, ou outro que venha a substituí-lo.